
Confin Development Dittrichova 346/4, 120 00 Praha, Tel.: 608 001 475, E-mail: vlcek@confin-development.cz, web: www.confin-development.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 831687

Prodej rodinného domu 120m2, pozemek 821m2, Ratenice
Ratenice

7 590 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Štěpán Vlček
Tel.: 608 001 475
GSM: +420608001475
E-mail:
vlcek@confin-development.
cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: novostavba Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 120 m2

Užitná plocha: 93 m2 Plocha parcely: 821 m2

Plocha zahrady: 701 m2 Doprava: silnice
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt; Voda - dálkový
vodovod

Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: B - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Bydlete moderně a efektivně v Rezortu Ratenice

V projektu Rezort Ratenice nabízíme unikátní kombinaci pozemku s připraveným projektem a výstavbou rodinného
domu na klíč. Užijte si komfort bungalovu 3+kk s užitnou plochou 120 m², který je postaven podle nejnovějších
standardů moderního bydlení. Domy jsou navrženy s důrazem na funkčnost a estetiku, s energetickou třídou B a
možností upgrade na třídu A.

Financování projektu
Financování vašeho nového domova v Rezortu Ratenice je strukturováno pro maximální pohodlí a přehlednost:

Záloha: Úvodní platba pro rezervaci pozemku a zahájení projektu.
Nákup pozemku a smlouva o dílo: Do 6 měsíců od zálohy proběhne nákup pozemku a podepsání smlouvy o dílo na
výstavbu domu.



Confin Development Dittrichova 346/4, 120 00 Praha, Tel.: 608 001 475, E-mail: vlcek@confin-development.cz, web: www.confin-development.cz

Postupné financování stavby: Stavba domu se financuje podle dosažené prostavěnosti, což umožňuje rozložení plateb
do 3-4 splátek.

Okolí a možnosti:
Obec Ratenice se může pochlubit bohatým společenským a kulturním životem, blízkostí přírodních krás a zároveň
výbornou dopravní dostupností. V bezprostřední blízkosti najdete vše potřebné pro každodenní život – obchody, školy,
lékařské služby a volnočasové aktivity. Lokalita také nabízí bohaté možnosti pro sportovní nadšence a rodiny s dětmi.

Proč vybrat Rezort Ratenice?
Investujte do svého budoucího domova v projektu, který kombinuje vysoký standard bydlení s výhodami života ve
středních Čechách. Rezort Ratenice představuje výjimečnou příležitost pro ty, kteří hledají místo pro život ve zdravém
a bezpečném prostředí. Nabízíme vám možnost stát se součástí komunity, která hodnotí kvalitu a komfort. Nechte se
inspirovat projektem, který mění představy o bydlení a zvolte si domov, kde budete mít vše pro šťastný život. Navštivte
naši webovou stránku www.rezort-ratenice.cz a objevte vše, co Rezort Ratenice může nabídnout.


